
8669863 2014 Ana Eliza de Pádua _________ _________ _________ ana.padua@usp.br

9316482 2015 Débora Stonoga Coutinho _________ _________ _________ debora.coutinho@usp.br

5380709 2015 Everton Felix Cesar _________ _________ _________ everton.cesar@usp.br

8508289 2015 Felipe Carolo Leal Ferreira _________ _________ _________ felipe.carolo.ferreira@usp.br

9369363 2015 Felipe Coelho Cassis _________ _________ _________ felipe.cassis@usp.br

9316735 2015 Felipe Issa Chodraui _________ _________ _________ felipe.chodraui@usp.br

9316523 2015 Felipe Sabbag Stersa _________ _________ _________ felipe.stersa@usp.br

9316590 2015 Fernanda Somera dos
Santos _________ _________ _________ fernanda.somera.santos@usp

.br

9425831 2015 Gabriela Oliveira Baião _________ _________ _________ gabriela.baiao@usp.br

8960117 2014 Lara de Araujo _________ _________ _________ lara2.araujo@usp.br

Matriculados: 10

Júpiter - Sistema de Gestão Acadêmica da Pró-Reitoria de Graduação

Lista de Presença
Unidade:    17 Faculdade de Medicina de Ribeirão Preto

Disciplina: RCG0605 Estágio em Medicina Comunitária II

Turma:      20201PF - Prática

Período:    27/01/2020 - 23/02/2020

Disciplina  SEM  2ª Avaliação.

Atividades Didáticas
Prof(a). Carga Horária / Tipo

Janise Braga Barros Ferreira 3h / Coord de Turmas

João Paulo Dias de Souza 3h / Coord de Turmas

Luciane Loures dos Santos 3h / Coord de Turmas

Janise Braga Barros Ferreira 32h / Sup estág hosp/clíni

João Paulo Dias de Souza 32h / Sup estág hosp/clíni

         ......... E OUTROS

NºUSP Ingr. Nome dia __/__/___ dia __/__/___ dia __/__/___ e-Mail
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